O presente Pregão tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE  
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE GODOY MOREIRA/PR.,  conforme condições e especificações 
constantes no Edital e neste Termo de Referência. 

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS 

LOTE 1 
Valor Máximo do Lote: R$ 50.700,00 (cinquenta mil e setecentos reais). 

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor Máx. 

Unit. (R$) 
Valor Máx. 
Total. (R$) 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES EM JORNAL PARA 
SER ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GODOY 
MOREIRA, PROCEDENDO PUBLICAÇÕES CONCERNENTES A